



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Smokey DK ApS
Bredholtvej 3
9381 Sulsted
CVRnr. 35253807

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2015

Vedtaget på generalforsamlingen den 29/6 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for perioden	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Smokey DK ApS Bredholtvej 3 9381 Sulsted
	CVR. Nr. 35253807
	Stiftet 5. juni 2013 Hjemsted Aalborg kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12, 3 år
Direktion	Sami Michael Rosengren Sørensen
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branth's Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Spar Nord A/S

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på dkr. 594.582 mod dkr. - 42.063 året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

10.

Note

2014

BRUTTOFORTJENESTE	<u>2.165.064</u>	<u>465.760</u>
1. Personaleudgifter	1.351.709	422.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>38.489</u>	<u>85.524</u>
DRIFTSRESULTAT	774.866	-41.957
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>106</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	774.866	-42.063
Skat	<u>180.284</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>594.582</u></u>	<u><u>-42.063</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>594.582</u>	<u>-42.063</u>
	<u><u>594.582</u></u>	<u><u>-42.063</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, AKTIVER

11.

Note

2014

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar

Materielle anlægsaktiver, i alt

0	0
<u>0</u>	<u>0</u>

Anlægsaktiver, i alt

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og færdigvarer

Varebeholdninger i alt

91.000	0
<u>91.000</u>	<u>0</u>

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende selskabsskat

Udskudt skat

Tilgodehavender

76.000	21.000
12.983	0
0	5.267
<u>88.983</u>	<u>26.267</u>

Likvide beholdninger

<u>1.168.295</u>	<u>407.490</u>
------------------	----------------

Omsætningsaktiver, i alt

<u>1.348.278</u>	<u>433.757</u>
------------------	----------------

Aktiver, i alt

<u><u>1.348.278</u></u>	<u><u>433.757</u></u>
-------------------------	-----------------------

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, PASSIVER

12.

Note

Passiver		2014
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserver		
2. Overførsel til næste år	<u>525.654</u>	<u>-68.928</u>
Reserver, i alt	<u>525.654</u>	<u>-68.928</u>
Egenkapital, i alt	<u>605.654</u>	<u>11.072</u>
Hensættelser		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.692	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199.169	210.823
Anden gæld	<u>449.763</u>	<u>211.862</u>
Gældsforpligtelser	<u>742.624</u>	<u>422.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>742.624</u>	<u>422.685</u>
Passiver, i alt	<u>1.348.278</u>	<u>433.757</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

13.

1 Personaleudgifter

Lønninger	1.331.006	450.693
Tilskud	-31.619	-50.000
Personaleservice	5.955	2.295
Andre sociale udgifter	46.367	19.205
Personaleudgifter, i alt	<u>1.351.709</u>	<u>422.193</u>

2 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-68.928	11.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>594.582</u>	<u>594.582</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>525.654</u>	<u>605.654</u>

3 Eventualforpligtelser

Der er indgået en flere huslejeaftaler, der kan opsiges med forskellige varsler til fraflytning.
Den samlede huslejeforpligtelse er opgjort til 170 t.kr. pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser